Stawno, dnia 19 czerwca 2009 r.

ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIA

dotyczy: Udzielenie kredytu dlugoterminowego w wysokosci 4.257.000 zt na
pokrycie planowanego deficytu budzetu w 2009r. 1 splate wczesniej zaciagnigtych
zobowigzan z tytulu kredytéw i pozyczek

W dniu 18 czerwca 2009 r. wptynely zapytania dotyczace przetargu nieograniczonego na
,Udzielenie kredytu dhlugoterminowego w wysokosci 4.257.000 zt na pokrycie planowanego
deficytu budzetu w 2009 r. i splatg wczes$niej zaciagnigtych zobowigzan z tytulu kredytow

1 pozyczek” nastgpujacej tresci:

1) Czy weksel in blanco bgdzie podpisany przez Burmistrza z kontrasygnata Skarbnika?
Odpowiedz: Tak

2) Zgodnie z zapisem w XIV czgs¢ SIWZ pkt. 6 Gmina zastrzega sobie prawo do
wprowadzenia zmian w umowie kredytowej, w jakim zakresie moga by¢ wprowadzone
zmiany?

Odpowiedz: Zastrzezenie powoduje, ze przedtozony przez bank projekt umowy nie wiaze

Zamawiajacego.

3) Zgodnie z zapisem w XIV czg$s¢ SIWZ pkt. 2 odsetki splacone bgda w okresach
kwartalnych, czy w zwiazku z tym zapisem kredyt moze by¢ oparty o WIBOR 3M?
Odpowiedz: Nie

BURMISTRZ MIASTA
dr inz. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomosci:

1) Pytajacy
2) strona internetowa: http://um.slawno.ibip.pl
3) ala



http://um.slawno.ibip.pl/

